
wiadomości

Nowy sprzęt dla strażaków z OSP
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W lipcu br. jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych otrzymały sprzęt, zakupiony dzięki
dofinansowaniom z Funduszu Sprawiedliwości, którego dysponentem jest Ministerstwo
Sprawiedliwości, z wkładem własnym gminy. Nowy sprzęt otrzymali również strażacy z
gmin powiatu cieszyńskiego.
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Strażacy z OSP Goleszów, OSP Puńców i OSP Cisownica otrzymali defibrylatory. Koszt nowego sprzętu to 17
670 zł, z czego dofinansowanie opiewało na kwotę 17 492,20 zł.
OSP Zebrzydowice i OSP Kończyce Małe otrzymały defibrylatory oraz zestawy medyczne PSP R1 z deską
ortopedyczną oraz zestawem szyn. W tym przypadku całość sprzętu kosztowała 19 850 zł, z czego
dofinansowanie wynosiło 19 654 zł.
Jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych z terenów gminy Strumień otrzymały defibrylatory oraz zestawy
PSP R1, składające się z torby medycznej, deski ortopedycznej, zestawu szyn, zestawu do tlenoterapii i deski
ortopedycznej pediatrycznej. Dofinansowanie wyniosła 73.000 zł, wkład własny gminy to 1% kosztów.
W gminie Chybie OSP Zaborze i OSP Zarzecze-Frelichów otrzymały defibrylatory, z kolei OSP Mnich otrzymał
zestaw ratowniczy PSP R1. Dofinansowanie wyniosło 15 343 zł, wkład własny gminy wyniósł 1% kosztów.
W Gminie Hażlach OSP Pogwizdów i OSP Zamarski otrzymali zestawy ratownictwa medycznego PSP R1 i
defibrylator. Do OSP Hażlach i OSP Kończyce Wielkie trafiły defibrylatory, z kolei OSP w Rudniku wzbogaciło
się o sam zestaw ratownictwa medycznego PSP R1.
Ochotnicze Straże Pożarne z terenów gminy Dębowiec otrzymały sprzęt o łącznej wartości ponad 50.000 zł.
Dofinansowanie wynosiło 51.047,51 zł, wkład własny gminy to 515,63 zł. Specjalistyczny sprzęt został
przekazany do OSP Dębowiec, OSP Ogrodzona, OSP Simoradz, OSP Gumna i OSP Iskrzyczyn.
W Cieszynie na sprzęt dla strażaków przeznaczono ponad 23.000 zł, z czego kwota dofinansowania wyniosła
22.873,95 zł. Jednostki OSP otrzymały 4 defibrylatory, 3 deski pediatryczne, 2 nosze podbierakowe, zestaw
medyczny PSP R1 i deskę ortopedyczną ze stabilizatorem.
W Ustroniu, środki otrzymane z Funduszu Sprawiedliwości pozwoliło na zakup sprzętu dla strażaków z OSP
Lipowiec i OSP Nierodzim. Do jednostek trafiły dwa defibrylatory.
W Brennej dofinansowanie wynosiło 7 679,43 zł, co stanowiło 99% kosztów zakupu nowego sprzętu.
Zakupiony sprzęt to defibrylator, torba ratownicza oraz deska ortopedyczna ze stabilizacją. Wyposażenie to
trzymali strażacy z OSP w Brennej-Leśnicy.
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